



Assegaard Rengøring ApS

**Erik Gudmands Vej 2B
3140 Ålgårde**

CVR nr. 40 50 88 21

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. april 2024
Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Assegaard Rengøring ApS
Erik Gudmands Vej 2B
3140 Ålsgårde

CVR nr.: 40 50 88 21
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Tønnesen, Erik Gudmands Vej 2B, 3140 Ålsgårde

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 181, og et overskud på tkr. 136 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		358.617	610
Personaleomkostninger	1	-141.848	-251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-35.348</u>	<u>-36</u>
Driftsresultat		181.421	323
Andre finansielle indtægter		1.958	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.795</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		180.584	316
Skat af årets resultat	3	<u>-44.109</u>	<u>-75</u>
Årets resultat		<u>136.475</u>	<u>241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>14.475</u>	<u>123</u>
I alt disponering		<u>136.475</u>	<u>241</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	56.255	91
Materielle anlægsaktiver i alt		56.255	91
Anlægsaktiver i alt		56.255	91
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.856	138
Andre tilgodehavender		92.874	199
Tilgodehavende selskabsskat		0	23
Tilgodehavender i alt		160.730	360
Likvide beholdninger		884.814	488
Omsætningsaktiver i alt		1.045.544	848
Aktiver i alt		1.101.799	939

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		634.361	620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital i alt		806.361	788
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		71	3
Hensatte forpligtigelser i alt		71	3
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.417	18
Selskabsskat		13.784	0
Anden gæld		80.166	130
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		295.367	148
Gældsforpligtigelser i alt		295.367	148
Passiver i alt		1.101.799	939

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	117.800	619.886
Årets resultat	0	122.000	14.475
	0	122.000	14.475
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	50.000	122.000	634.361
Egenkapital, ultimo			806.361

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	140.109	245
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.739	6
Personaleomkostninger i alt	141.848	251
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.348	36
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	35.348	36
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.784	77
Regulering af udskudt skat	-3.675	-2
Skat af årets resultat i alt	44.109	75
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	176.778	177
Anskaffelsessum, ultimo	176.778	177
Af-/nedskrivninger, primo	-85.175	-50
Årets afskrivninger	-35.348	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	-120.523	-86
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.255	91